/ ПРОТОКОЛ №8

ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ САДОВОДЧЕСКОГО НЕКОММЕРЧЕСКОГО

ТОВАРИЩЕСТВА «КАТЮШКИ-1»

город Лобня Московской области «ОЗ » ноября 2023 r.

Полное наименование: Садоводческое некоммерческое товарищество «КАТЮШКИ-1»

ИНН:5025013025; ОГРН:1035004800280

Дата проведения заседания: 03.11.2023 r.

Время проведения заседания: 17 .00 -19.00 (время местное).

Форма проведения: очное

Присутствовали на заседании: председатель СНТ Замятин С.Ю.,

члены Правления:

1. Беленкова Ж.А.

r 2. Мамедова Н.В.

3. Ситнов А.В.

4. Мясникова Л.Н.

5. Вавилов В.В.

Кворум есть.

Председатель заседания Замятин С.Ю.

Секретарь заседания Беленкова Ж.А.

Повестка дня заседания Правления:

1. Утверждение повестки дня.

2. О рассмотрении Заявлений собственников                           уч.118,                          уч.127,                       уч.249 и

результатах осмотра участков 117 и 118, 127 и 128, 249 и 250.

3. Подведение итогов по сбору членских и целевых взносов и платы лиц за период с 30.07.2023 r. по 30.06.2024 r.,

не являющихся членами СНТ «Катюшки-1». Подведение итогов по сбору членских и целевых взносов и платы

лиц за период 2020 r. -2022 r.

4. О принятии решения об опубликовании списка должников с указанием номеров участков на информационных

досках СНТ и в общем чате Ватсап СНТ «Катюшки-1».

5. Разное.

Рассмотрение вопросов повестки дня.

По первому вопросу: Утверждение повестки дня настоящего заседания.

Поступило предложение председателя СНТ «Катюшки-1» Замятина Сергея Юрьевича: утвердить повестку дня настоящего

заседания Правления. Повестка вынесена на голосование.

Голосовали по этому вопросу: «за»- единогласно.

Принято решение:

Утвердить повестку дня заседания.

1

По второму вопросу: О рассмотрении Заявлений членов СНТ «Катюшки-1»                               уч.118,

уч.127,                       уч.249 и результатах осмотра участков 117 и 118, 127 и 128, 249 и 250.

Слушали секретаря Правления Беленкову Жанну Александровну, которая зачитала Заявления собственников:

уч.118,                                       уч.127,                                  уч.249 и сообщила о результатах осмотра участков 117 и

118, 127 и 128, 249 и 250 комиссией в составе председателя СНТ «Катюшки-1» Замятина Сергея Юрьевича и членов

Правления Ситнова Андрея Владимировича, Беленковой Жанны Александровны.

• Собственники (их представители) уч.117 и уч.118 - пришли к мировому соглашению;

• Собственники уч.217 и 218 - отстаивают свою точку зрения.

• Собственники уч.249 и уч.250 - принято обоюдное решение.

Слушали председателя СНТ «Катюшки-1» Замятина Сергея Юрьевича, который предложил назначить ответственным за

подготовку Актов осмотра, Протоколов замеров, Предписаний собственникам перечисленных участков, секретаря

Правления Беленкову Жанну Александровну.

Голосовали по этому вопросу: «за»- единогласно.

Принято решение:

Назначить ответственным за подготовку Актов осмотра, Протоколов замеров, Предписаний об устранении нарушений

собственникам перечисленных участков секретаря Правления Беленкову Жанну Александровну.

По третьему вопросу: Подведение итогов по сбору членских и целевых взносов и платы лиц за период с 30.07.2023 г. по

30.06.2024 г., не являющихся членами СНТ «Катюшки-1».

Слушали секретаря Правления Беленкову Жанну Александровну, которая сообщила, что на дату 03 ноября 2023 г.

должниками являются следующие собственники и землепользователи СНТ «Катюшки-1» по регионам:

1 РЕГИОН

Не оплачены членские взносы 2020-2023 г.г - Нет долгов

Не оплачены членские/целевые взносы 2023 г. - целевой взнос уч. 135, 149

2 РЕГИОН

Не оплачены членские взносы 2020-2023 г.г. - Уч. 201, 202, 220, 239,241,256,268,277

Не оплачены членские/целевые взносы 2023 г. - членские/целевые Уч. 205, 214, 223,225.280,232, 233, 242, 243, 257, 268,

273, 274, 275,

Не оплачен целевой взнос- Уч. 217, 238, 246, 249, 250, 256, 267 (неполная оплата)

Неполная оплата членских взносов 2023 г. - Уч.246, 249

3 РЕГИОН

Не оплачены членские взносы 2020-2023 г.г - Уч. 312,314,318,329

Не оплачены взносы 2022 г. - Уч.328, 333, 334

Не оплачены членские/целевые взносы 2023 г. - Уч.302, 306, 307, 328, 333, 334, 339 (долг по уплате членских взносов, не

оплачен целевой взнос)

4 РЕГИОН

Не оплачены членские взносы 2020-2023 г.г. - Уч. 415, 421, 444

Не оплачены взносы 2022 г. - Уч.413, 416

2

	Протокол Правления 8 от 03 ноября 2023 г стр1.jpg
	Протокол Правления 8 от 03 ноября 2023 г стр2.jpg.pdf
	Протокол Правления 8 от 03 ноября 2023 г стр3.jpg